
980/CPE/2018-CPEM
Č.j. : UZSVM/CPE/1206B018-CPEM

Psychiatrická nemocnice Havlfékův Brod
se sídlem Rozkošská 2322, 580 23 Havlíčkův Brod,
^a kterou právně jedná MUDr. Jaromír Mašek, ředitel Psychiatrické léčebny Havliékův Brod
(CO: 00179230

(dále jen .předávající")

a

Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,
se sídlem Raélnovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,
za kterou právně jedná Mgr. Pavel Bednařík, ředitel Územního pracoviště České Budějovice,
na základě Příkazu generálního ředitele 6. 6/2014 v platném zněni
100:69797111

(dále jen . pfejlmajicí")

uzavírají podle § 55 odst. 3 zákona číslo 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupováni v právních vztazích, ve znění pozdéjěich předpisů (dále jen , ZMS") a podle
přechodných ustanovení k novele ZMS, ČI. II. odstavec 4 zákona číslo 51/2016 Sb. a ustanovení
§ 14 vyhlášky 6. 62/2001 Sb., o hospodařeni organizačních složek státu a státních organizaci s
majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vyhláška 6. 62/2001 Sb."), tuto

SMLOUVU
o předání majetku a o zméně pňslušnostl hospodařit s majetkem státu

6. J. PM7/2017/1

či. i

Česká republika je na základě Rozhodnuti o výkupu dle zákona 6. 46/1948 Sb. ze dne
22. 6. 1949, Jež nabylo právní moci dne 18. 10. 1949, vlastníkem níže uvedeného majetku
a předávající je příslušný hospodařit s tímto majetkem dle § 9 ZMS na základě Hospodářské
smlouvy o převodu správy národního majetku é. MNV-3/71, ze dne 9, 1. 1971, mezi MNV Želiv
a Psychiatrickou léčebnou Havlíčkův Brod s pobočkou Želiv:
Pozemky KN:

. pozemková parcela 6. 212/69, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský půdní
fond, o výměře 875 m2, pořizovací cena 17.500, - K6,

. stavební parcela 6. 268, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 147 m2,
pořizovací cena 2. 940, - K6. Součásti je stavba: Zdiv, 6. p. 237, občanská vybavenost,
poňzovacl cena činí 313. 577, - Kč. Stavba stojí na pozemku p. 6. : St. 268,

vše zapsané na listu vlastnictví 6. 313 pro katastrální území Žel"iv, obec Žellv v katastru
nemovitosti vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhňmov

(dále jen .předávaný majetek").

Předávaný majetek není evidován v CRAB.

Stránka 1 z 4



. '
^^ .^

;. Pro účely splnění této povinnosti se POI1zovacl"ce"ap'cu°'"'^',""",*^^'
3oou^řerdáunS^u'^'oz^érópřÍstó^^^^
s&SSS?S5:u5i?^ttíSS
účetnictví.

"

plnost ̂ s^aňt s tímto mqetkem^prospéch přejímajícího podle Článku II. .
4 Přechodných ustanovení zákona 6. 51/2016 Sb.

2- ;'s?ť<-ssm -sd?ff?*-S^, ;SS~

pfejimajlclho u příslušného katastrálního úřadu.

II. odstavec 4. Přechodných ustanoveni
6l. lil.

Předávaný majetek přebírá pfejlmajtoi dle Článku
zákona 6. 51/2016 Sb. bezúplatně.

6i. iv.

Předávající nepředává přejlmajicimu žádnou stavebné technickou dokumentaci k předávanému
majetku.

Pfedávajfcí prohlašuje, že ohledné předávaného majetku není vedeno žádné soudní řízeni.
Pfedávajicl prohlašuje, že ohledné předávaného majetku není vedeno žádné správní řízeni.

smlouvy o nájmu:

ÍJ Saži;^^^^^^ ̂ ^na základé n^emnl smlo%^^18^^
na dobu určitou od 1. 3. 2013 do ze. 'i.. zúží
nájemní smlouvy z 10. 9. 2014). ... >""

2^aží^^-1- O^X^20^ na záwadé náiemnl sm^^l.^^
na dobu určitou od 1. 3. 2013 do ze. ~i.
nájemní smlouvy z 27. 8. 2014).
Garáž (G1) na pozemku st. p. 6 268_- pronajatá na základe nájemní smlouvy ze dne 2. 5. 2011
na dobu urďtou od 1. 7. 2011 do 30. 6. 2019
Zahrada (P2> - pronajatá na základe nájemní smlouvy ze dne 2. 5. 2011 na dobu uriiitou
od 1. 7. 2011 do 30. 6. 2019

Zahrada (K2) - pronajatá na základě nájemní smlouvy ze dne 2. 5. 2011 na dobu určitou
od 1. 7. 2011 do 30. 6. 2019

Zahrada (Pí) - pronajatá na základě nájemní smlouvy ze dne 2. 5. 2011 na dobu určitou
od 1. 7. 2011 do 30. 6. 2019 - -. - -

Stránka 2 z 4



§.
!°fe> <^
^°^éihrada (K1) - pronajatá na základě nájemní smlouvy ze dne 2. 5. 2011 na dobu uréitou
%>':i&^d17. 2011do 30. 6. 2019 pani Květoslavě Urbanové.
%^Níyemnó je aktuálné valorizováno, poslední valorizace proběhla k 1. 4. 2017.
'^o(y Předávající předává přejimajícímu veškerou spisovou dokumentaci týkající se uvedených smluv,

která je uvedena v Příloze 6. 1 bod 4 tohoto zápisu.
Předávající prohlašuje, že předávaný majetek není zatížen žádným věcným právem,

* Předávající prohlašuje, že předávaný majetek neužívá žádná osoba bez právního důvodu.
Předávající prohlašuje, že ohledné pozemku KN Ponmtovó parcela č.^21_2/69^a^8twební

'6.' 268 "v k7 u. "Zelív uplatnila restituční nárok Římskokatolická farnost Jeliy. Výwa
^'yď^í majetku'doručena'?R^ SPŮ dne 26. 11 _2013.^ Majetek r°zhodnutím. sro^. ^s^u
2642^5/26'16/520100/R4320/RR19048 ze dne 23. 5. 2016 nevydán. Dle sdělení pfedávajl

"aktuálně" upíatněny žádné další restituénf nároky. PfedávaJicí. P,i'edavá_Pfe
v'^ékerou"spTsovou''ďokumentaci týkající se uvedeného restitučního nároku, která je uvedena
Příloze 6. 1 bod 7 tohoto zápisu.

Předávající prohlašuje, že předávaný majetek nepodléhá žádnému zvláštnímu zákonnému
režimu.

Předávající prohlašuje, že předávaný majetek není zatížen vedením inženýrských sítí.
Předávající prohlašuje, že předávaný majetek není zatížen ekologickou zátěží.
Smluvní strany se dohodly, že s předávaným majetkem: POŽemkov.á. Par,cela_6:_212/69'
^tavuební°parc'ela~e~268~ součástí je stavba: Zeliv, é. p.^ 237, °b'anska. vybavenwt-

ďm'aj'ici''nepfeb[rá žádné" pohledáviqr. Předávajici prohlašuje, že, na_Predávaném,..maÍeuui
^e'5^z^^'ž'ádró~daTš[~pi:ávnl''anrjrné vady, že na tento majetek nebyl zpracován pnvatizaéiti

p7ojekt~a "nenT určen ''^privatizaci a že předal přejlmajfoimu veškerou dokumentaci,
s předávaným majetkem souvisí.

Čt. V.

V souvislosti s předávaným majetkem neprovádí pfedávajicl Přejímajícímu finanénl_pro8tfe<fty
apro"hlašuie', že žádné finanéni prostředky nemá k předávanému majetku ve svém rozpočtu
výdajů alokovány.

ČI. VI.

1 Tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem schválení zřizovatelem předáyajiaho - Ministerstvem
" zďravoťn'irtvi~die'§'1'7odsť. '1'vyhláěky 6. 62/2001 Sb. a úéinnosti tehož_dne zapre^dpoklalu,

ie~smíouva byla" uveřejněna'v registru smluv v souladu ̂ se zákonem Ď_,340/2015_s0:'
o''zvTásťnTch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování techto smluv a o^re^m
smfuv'(zákono-registru smluv), ve znén!'pozdějšich předpisů (dáte jen "zákon č.
Sb.") (Spis 6. j. MZDR 477/2017/OMS)

3. Předávající zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od podpisu smlouvy.

4. Smluvní strany navzájem prohlašuji, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.
5. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro předávajícího,

jeden pro přejímajícího a jeden pro příslušný katastrální úřad.
6. Předávající a přejímající se dohodli, že návrh na zápis změny příslušnosti hospodant podle

této smlouvy podá u katastrálního úřadu přejímajici.

7. Fyzické předáni a převzetí předávaného majetku se uskuteční do 30 kalendářních dnů
ode dne schválení této smlouvy zřizovatelem předávajícího.

Stránka 3 z 4



8. O předáni a převzetí bude mezi přejímajícím a předávajícím vyhotoven písemný protokol, ^i

V Českých Budéjovicich dne
2 7 -07- 201B V Havlíčkově Brodě dne

+>
n-w-zoft

Česká republika - Úřad pro aastupováni státu
ve věcech majetkových

^

Mgr. Pavel Bednařík
eálitel Územního pracovišté české Budějovice
/-ÍKAD PRO BWUPOvAll STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH

(přejímajfcl)

.../.. --....
lUDr. Jaromír MaSek

fedtel Psychiatrické léčebny
Havlíčkův Brod
(předávající)

Přílohy: dle Pokynu pro organizační složky irtátu a státní organizace v působnosti
Ministerstva zdravotnictví 6. j. MZDR 16210/2016/OMS

Příloha é. 1:

Stránka 4 z 4



'
Â.
'\

r%°/

Příloha č. 1

Ke Smlouvě o předání majetku a o změně příslušnosti hospodám s majetkem státu
6. J. PM7/2017/1

Předávající předává a přejímající přebírá níže uvedené dokumenty:

Nabývací tituly: předány - nekompletní (Rozhodnutí o výkupu dle zákona 6. 46, 1948 Sb. ze
dne 22. 6. 1949, jež nabylo právní moci dne 18. 10. 1949)

Dokumenty prokazující příslušnost předávajícího hospodařit s majetkem:
Hospodářská smlouva o převodu správy národního majetku Ď. MNV-3/71., ze dne 9. 1. 1971, mezi
MNV Želiv a Psychiatrickou léčebnou Havllč. Brod s pobočkou Želiv

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Stavebně technická dokumentace

Rozhodnuti o uvedeni stavby do trvalého užíváni é.j. Výst. 3868/73 z 6. 7 1973.

Dokumenty k soudním řízením

Nepředávají se.

Dokumenty ke správním Rzením

Nepředávají se.

Dokumenty k nájemním a pachtovním smlouvám: nájemní smlouvy včetně valorizací:

1 podlaží: Byt 6. 1. - o velikosti 3+1 pronajatý na základě nájemní smlouvy ze dne
18. 2. 2013 na dobu určitou od 1. 3. 2013 do 28. 2. 2021 " .. . výše
nájemného 3. 434, -Ké/ měsíc (Dohoda é. 1 o změně nájemní smlouvy z 10. 9. 2014).
2 podlaží: Byt č. 2. - o velikosti 2+1 pronajatý na základě nájemní smlouvy ze dne
18. 2. 2013 na dobu určitou od 1. 3. 2013 do 28. 2. 2021 [ ..., výše
nájemného 3. 519, -Kč/měsíc (Dohoda č. 1 o změně nájemní smlouvy z 27. 8. 2014).
Garáž (G1) na pozemku st. p. 6 268 - pronajatá na základe nájemní smlouvy ze dne
2 5. 2011 na dobu určitou od 1. 7. 2011 do 30. 6.2019 , výěe
nájemného 6iní 13, - Kč/m2 /rok, ročně tedy 365, -Ke.

Zahrada (P2) - pronajatá na základě nájemní smlouvy ze dne 2. 5. 2011 na dobu
určitou od 1. 7.2011 do 30. 6.2019 '" i, výše nájemného činí 4,-
K6/m2 /rok, ročně tedy 280, -Ke.

Zahrada (K2) - pronajatá na základě nájemní smlouvy ze dne 2. 5. 2011 na dobu
určitou od 1. 7.201 Ido 30. 6.2019 " /i, výše nájemného činí 4,-
K6/m2/rok, roéně tedy 100,-Ké.
Zahrada (Pí) - pronajatá na základě nájemní smlouvy ze dne 2. 5.2011 na dobu
určitou od 1.7. 2011 do 30. 6.2019 , výše nájemného 6iní4,-
K6/m2 /rok, ročně tedy 244, -Kč.

Dokumenty k zatíženi nemovité věci

Nepředávají se.

Dokumenty k užívání předávaného majetku bez právního důvodu

Nepředávají se.

7. Dokumenty k uplatněným restitučním nárokům



Rozhodnutí SPŮ č.j. SPU/264275/2016/520100/R4320/RR19048 z23.5.201t
nevydáni pozemků KŇ st. p.č. 268 a p. p.6. 212/69 v k.ú. Želiv oprávnéné osobo.

8. Dokumenty ke zvláštnímu režimu nakládání s předávaným majetkem

Nepředávají se.

9. Dokumenty k zatížení nemovité véd vedením Inženýnkých šití

Nepředávají se.

10. Dokumenty k ekologické zátěži na předávaném m^etku

Nepředávají se.

11. Ostatní dokumenty souvisejfcf s předávaným majetkem

Rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti majetku ze dne 30.6.2008, podepsané MUDr.
Jaromírem Maškem, ředitelem PL Mávl. Brod
Zňzovacf listina státní příspěvkové organizace Psychiatrická nemocnice Havllékův
Brod z 29. 3.2013 č.j. 887-V/2016 a Příloha é. 1 ke zřizovací listině.
Smlouva o sdmžených službách dodávky elektřiny 6. 815455176 z 6.5.2009 pro místo
spotřeby: Želiv 237
Jmenování MUDr. Jaromíra Maska, ředitelem Psychiatrická nemocnice Havlfékův Brod
é.j. 17186/2002 z 7. 12.2005

^'^

^
<%
^
'%c

2 1 -07- 2018
V českých Budějovicích dne V Havlíčkové Brode dne ..l..t. "g8:.?P

české republika - Úřad pro zastupování státu
ve věcech majetkových

Igr. Pavel Bednařík
feditpfůzemnlhopracovišté české Budějovice

Ú^AD PRO ZASTUPOVÁNI STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVfcH

(přejímajfcf)

MUDr. Jaromír Mašek
ředitel Psychiatrické léčebny

Havlíčkův Brod
(předávající)



^
^.
"^ Příloha 4a

Protokol o vzájemném přesunu rozpočtových prostředků určených
na výdaje pro rok 2018

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
se sídlem Rozkošská 2322, 580 23 Havlíčkův Brod,
za kterou právně jedná MUDr. Jaromír Mašek, ředitel Psychiatrické léčebny Havlíékův Brod
IČO: 00179230
(dále jen . předávající")

a

Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových,
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, .
za kterou právně jedná Mgr. Pavel Bednaňk, ředitel Územního pracoviště české Budějovice,
na základě Příkazu generálního ředitele 6. 6/2014 v platném znění
100:69797111
(dále jen "přejímající")

V souvislosti s předáním nemovitého majetku: pozemky katastru nemovitostí (KN):

. pozemková parcela 6. 212/69, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský půdní
fond, o výměte 875 m2, pořizovací cena 17.500, - K6,

. stavební parcela é. 268, druh pozemku: zastavená plocha a nádvoří, o výměře 147 m2,
poňzovacl cena 2. 940, - K6. Souéástí je stavba: Žellv, é.p. 237, obéanská vybavenost,
pořizovací cena činí 313. 577, -Ké. Stavba stojí na pozemku p. 6. : St. 268,

vše zapsané na listu vlastnictví 6. 313 pro katastrální území Zaliv, obec Želiv v katastru
nemovitosti vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, na
základe Smlouvy o předáni majetku a o změně pnslušnosti hospodařit s majetkem státu é. j. PM
7/2017/1 uzavřeném mezi pfedávajlclm a přejímajícím budou ve prospěch přejímajícího
převedeny rozpočtové prostředky na výdaje v roce 2018 dle následujícího rozpisu:

a) Prostředky na platy a související výdt^e (v případe SO náklady):

Název rozpočtové položky (v případě SO
věcné určeni částky)

5011 - Platy zaměstnanců v PP

5012 **- Platy zaměstnanců bezpečnostních
sborů a ozbrojených sil ve služeb, poměru
5013 ** - Platy zaměstnanců na služebních
místech podle zákona o státní službě

5021 -Ostatní osobni výdaje

5031 - Povinné pojistné na sociální
zabezpečení a SPZ

5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištěnf

5342-Převod FKSP

Výdaje v celoročním
vyjádřeni (v Kč)

Výdaje v poměrném*
vyjádřeni (v K6)

Celkem



Počet převáděných zaméstnanců:

. Poznámka; poměmó vyjédfénl - rozumí se vydala za období od data změny příslušnosti hosp
s myeStem do konce daného mzpoOového roku.

" Poznámka: Ne stlané ŮZSVM fiudou pmsthdky z fěchto výd^ouých potožek pfmédSny na vWovou pofcA
501 (. "protoíe ŮZSVM nepodléhá záfconu o stétnl sluibě (z. č. 2342014 Sb.).

b) Ostatní výdaje 8 výjimkou mzdových a souvisejících výdajů (v případe SO nákladů):

Název rozpočtové položky (v
případě SO věcné určeni

částky)

Výdaje
v celoročním

vyjádřeni (v Ke)

Výdaje
v poměrném*

vyjádřeni (v KČ)

Celkem

Vzhledem k tomu, že předávající není rozpoetovou organizací, žádné prostředky v souvislosti
s předávaným majetkem nebudou předány.
. Poznámka: poměrné vyládfénl - mzuml se v^ie za <^^'. °? cfate,,z^n^.Pffs'UÍnosďJ?a%xteffi
s maleSwiTdo Ímnoedanétmmwoetov6ho'mku. VýdaleÁléklady v celomenlm vylédhnl budou pouiltyjakozéldadm

'opatřeni ' v'Dce __. __. ^ nástedu/fcfni
u. Pff tomto postupu já vycházanoz ustanovena § 3 vyMéSy C. 133/2013 Sb^a zpfcdPoMadu^íe

^/itodam'k '^mÍnu'uskiMSnénťpiňoďů meieUdl šíraná pfcdái^fcf neuptefriffa i/ náwhu rozpoďu rolfu nástedifffcfňo
'im"pfavodu~maJe u~ptíadawk'~nB wllenÍmzpaSu a stlána'pllajlmef Icl neuplatnila shodné požadavek na Jeho
Pfevod finanénfch prostředků bude proveden rozpočtovým opatřením, o jehož schvólenj
současně požádají předávající a pfejímajfcl. Tento protokol bude podkladem a zároveň
^přílohou rozpočtového opatřeni v infomiaénlm systému státní pokladny.
Součásti tohoto protokolu je pfllohae. 4b). ....... ,.... ^. _....
Předávající svým podpisem stvrzuje správnost uvedených údajů o
objemech. ........ . _^_, _-, , _^-_-<-:_. _:.
Tento protokol se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopisy.

V českých Budějovicích dne
2 ^ -07- 20)8 V Havlíčkově Brodě dne^..*".118'. 21!18

Česká republika - Úřad pro zastupováni státu
ve věcech ma^atkových

ir. Pavel Bednaňk
ředitel Územního pracovlšté České Budějovice

ÚŘAD PRO ZMTUPOvAlI STÁTU VE VĚCECH MAJEIKOVÝCH

(přejímající)

. -M.lUDr. Jaromír Mašek
ředitel Psychiatrické léčebny

Havlíčkův Brod
(předávající)



fe
%

.^
^.

Pňloha 4 b str. l - S 19b, Zákon o majetku státu
(v případě SO se v kolonce výdajů uvádí příslušný objem nákladů)

! v Kí na vta^tt pingnKKWého nunuwýnl a

W^!Wirfpr*déinmÝdiA)*iwk/d<d*bkal)jektu

VýSe výdajů v jednotlivých /etecft uhrazených předávajlcfm subjektem

Věcný popis dodávky/služby, vyi^lenl
výdajů na běžné opravy a údrSbu Rok N-3

2

o

Rok N-2

3

o

Rok N-l
4

o

Rok N
5

o

VýSe vfda/Ď v]ednotllvfch letech pfeůCtovávaných pfedávajlclm subjektem no
základě nájemních vztahů

Věcný popis dodávky/služby, vyďslenf
výdajů na bSžné opravy a údržbu Rok N-3

7

o

Rok N-2
8

o

Rok N-l
9

o

Rok N

10

o

Celková výSe výdajů v jednotlivých letecfi na danou službu/dodávku^)ěiné opravy a
Mrlbu

Věcný popis dodávky/sluíby, vyčísleni
výdcffů na běžné opravy a údržbu

11

Rok N-3

u*

o

Rok N-2
13"

o

Rok N-l
u*"

o

Rok N
15****

o

Vvsvltlhky k íástl lil Přílohy 4b:

Rok N je rok, ve kterém dochází k převodu objektu na ÚZSVM, roky N-l až N-3 jsou obdobím předcházejfdm danému roku.
Poznámka!

* - sloupec 12 je souEtem sloupců 2+7

** -sloupec 13 je souftem stoupců 3+8
.*. - sloupec U je součtam stoupců 4+9

>*. * -sloupec 15 je souEtem stoupců 5+10



WHoha 4 b sir. 2 - S 19b, Zákon o majetku státu

(v případě SO se v kolonce výdajů uvádí příslušný objem nákladů)

II. Přehled o vydá v Kž na notihré akce oprav nad 40 tfe. Kí k objektu

Realizované akce oprav nad 40 tis. Kč

Čblo akce vČ. označenf

Věcný popis realizovaní a ukončené akce mmu/podpmgramu z IS
opmvaůdraiy EDS/SMVS'

VfSe výdajů v]ednotilvfdi letech v Ki

RokN-3

3

o

Rok N-2

4

o

Rok N-l

5

o

Rok N

6

o

VysvSSvky t části tt IWohy 4b:
Rok N - rok, ve kterém dochází k převodu objekhi na ŮZSVM, roky N-l až N-3 Jsou obdobím pfedcházejfcím danému roku, roky označované N+l ai N+3 jsou roky

nástedujfcf po roce předáni, na které )e pFlpravován návrh státního rozpoiilu ví. střednědobého . ýhledu.

ňslo akce v EDS/SMVS se vyplní pouze v přfpadě, že flnančním zdrojem výdajů byly prostředky proBramového flnancovánf.

* Poznámka: Evidenční dotaSnl systém/Správa majetku ve >lastnfctv( státu (Infónnačni systém MInbteratva flnand pm pragiaminié flnanuwánf - vyplňujf OSS a PO



Věcný popis dodávky/sluiby, vyčísleni
" aůnaběíné a údržbu

l

Pňloha 4 b str. 3-S 19b, Zákon o majetku státu

(v případě SO se v kolonce výdajů uvádí příslušný objem nákladů)

m. Přehled o hrazených zálohách (údaje v Kč):

Výše zálohy v Ki uhrazené a

Zálohy v Ki hrazené v pfedchozfch uhrazené a vyúčtnvané nevydčtované v roce
letech - informativní údaje v roce převzetí objektu pfevzeti objektu

Rok N-2
2

o

Rok N-l
3

o

Rok N
4

o

Rok N

5

o

Poznámka - zdůvodnění ke stou čí 5

6

Vvs>etlh*y ť &bt> W PfSoliy fb:
Zálohy - sloupec 5 a 6 se vyplňuje pouze ve vÝjimečných případech, kdy by tato sHuace nastala. Obecné platí zásada, že objekt je přebírán bez zatBenl
nevyúctovaními zálohami, a to )akv případě záloh hrazených předáva)ícím subjektem, tak záloh uhrazených v pnpadě nájemnfch vztahů nájemníkem.
Rok N je rok, ve kterém dochází k převodu objektu na ŮZSVM, roky N-l at N-2 jsou obdobím předcházejícím danému roku převodu.

Poznámka:

Pn pouz-iti přaiZtovánf výdajů musi bít v případě neobsazených ploch v objektu roipočtovž převededny výdaje na tyto plochy a vyplněn tedy i Protokol
o přesunu prostfedků státního napočtu.



Pffloha 4b str. 4 - 519b, Zákon o majetku státu

IV. Objem přijmu vážídch se k přeclávanému oMektu (údgje v Ki)

Věcn druhu mu

l

Objem příjmů

Rok N
2

o

Objem přQmů

Rok N-l
3

o

Objem přQmů

Rok N-2
4

o

Poznámka

5

VysiitttMykUsWlfmohtlb:
Rok N je rok, ve kterém dochází k převodu objektu na ÚZSVM, roky N-l ai N-2 Jsou obdobím pfedchizejfcfm danému roku převodu.



.
y,"

^0
^ '?

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

V Praze dne l-^' října 2018
Í. i. : MZDR 36694/2018-5/OPR

MZDRX013UTKH

Schvalovací doložka

Ministeretvo zdravotnictví podle ustanovení § 17 vyhlášky Ministerstva financi 6. 62/2001 Sb.,
o hospodařeni organizaéntoh složek státu a státních organizaci s majetkem státu, ve znění
pozdějších předpisů, schvaluje smlouvu o předáni majetku a o změně příslušnosti hospodařit
s majetkem státu, 6.j. PM 7/2017/1, kterou se bezúplatně mění příslušnost hospodařit
k nemovitým věcem, konkrétně:

- pozemku p. č.st. 268, jehož součásti je stavba: Želiv, 6. p. 237,
- pozemku p. 6. 212/69, zahrada, zemědělský půdní fond,

vše v katastrálním území Želiv, obec Želiv, zapsané na listu vlastnictví 6. 313, vedený
Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, z Psychiatrické
nemocnice Havlíčkův Brod, se sídlem Rozkošská 2322, 580 23 Havlíčkův Brod,
IČO: 00179230, na Českou republiku - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,
se sídlem Raěínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO: 69797111.

Mgr. ét Mgr. Adam Voj t ě ch, M^IA
ministr zdravotnictví

Ministerstvo zdravotnictví
Pnlackeho náměstí 4, 128 01 Praha 2




